
 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 06/2020. 
od 23. listopada 2020. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

1 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 06/2020. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kapela, 23. listopada 2020.   

 

 

 
 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 06/2020. 
od 23. listopada 2020. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

2 

 

                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

S A D R Ž A J: 

 

Redni broj 
početne 
stranice 

 
 
 
 
 
 
 

Općinsko vijeće Općine Kapela  
na 31. sjednici održanoj dana 23.10.2020. godine  

donijelo je i objavljuje: 
 
 
 

*  Odluka o davanju suglasnosti za pristupanje većem urbanom području Grada Bjelovara…..……… 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

3 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 

Službeni glasnik Općine Kapela – broj 06/2020. 
od 23. listopada 2020. godine 

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

3 

 

                                  

 
 

                                  
     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
                   OPĆINA  KAPELA 
                  OPĆINSKO VIJEĆE  
 
KLASA:     303-01/20-01/1 
URBROJ:  2103/02-02-20-1 
Kapela, 23. listopada 2020.    
 
Temeljem članka 14. stavka 7. Zakona o regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“ br. 147/14, 123/17, 118/18) 
i članka 32. Statuta Općine Kapela ("Službeni glasnik Općine Kapela" broj 01/18, 01/20), Općinsko vijeće Općine Kapela na 
svojoj 31. sjednici održanoj 23. listopada 2020. godine, donosi  
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti za pristupanje većem urbanom području Grada Bjelovara 

 
Članak 1. 

Daje se suglasnost za pristupanje Općine Kapela većem urbanom području Grada Bjelovara.  
 

Članak 2. 
Veće urbano područje Grada Bjelovara formira se zbog mogućnosti korištenja sredstava namijenjenih za Integrirana teritorijalna 
ulaganja (ITU mehanizam) u financijskom razdoblju 2021. - 2027. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Kapela.  
 
          PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  
                             Viktor Vidojević, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Službeni glasnik Općine Kapela – broj 06/2020. 

od 23. listopada 2020. godine 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
„Službeni glasnik Općine Kapela“ je besplatno službeno glasilo Općine Kapela – Objavljuje se na oglasnoj ploči i na web stranici 
Općine Kapela  www.opcina-kapela,hr - Tekst  priprema i uređuje Jedinstveni upravni odjel Općine Kapela, Bilogorska ul 90, 43203 
Kapela, telefon: 043 / 884-036, e-mail: opcina-kapela@bj.t-com.hr . 

http://www.opcina-kapela,hr/
mailto:opcina-kapela@bj.t-com.hr

